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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

11.10.2015

CSarja

Haukat

EKS

15:40
16:50

Järvenpään jäähalli

719

Päävalmentaja Järvinen Tytti
Valmentaja Porola Henna
Joukkueenjohtaja Kosunen Kai
Huoltaja Kyander-Vilja Outi
Huoltaja Väänänen Eija

Päävalmentaja Hallanaro Lotta
Valmentaja Hallanaro Taneli
Joukkueenjohtaja Häkkilä Jukka
MaalivahtivalmentajaLehtonen Aura
Huoltaja Karhu Pentti, Luukko Aino
Huoltaja Montonen Tanja, Häkkilä Juliana
Huoltaja Multala Emmi

1

1 Väänänen Julia

10 Juopperi Milla 11

11

18

0
0
0
0
0

48:00

11 Riikonen Junella

12 Pesonen Roosa 11
13 Wass Via 11
14 Savolainen Anni 3 14
17 Alanko Pinja C |
18 Taskula Matilda 11
19 Tiihonen Minka A 22
22 Kosunen Kia 2 24
23 Hirvonen Heidi A
24 Yliranta Lotta

1

1 Tuomi Viivi

3

35

0
0
0
0
0

48:00

3 Winqvist Amanda
25 Halttunen Minka 11
30 Määttä Vilma 11
33 Mattila Sini
36 Virkki Meri-Tuuli
37 Narikka Meija C
38 Heljo Erica
39 Laasonen Anna
40 Karhu Annika
41 Montonen Minka
42 Soininen Mette
43 Sallinen Sanni
44 Martonen Amanda A
45 Hakkarainen Jenna  -02
46 Riskala Ellinoora
48 Malk Mona  -02 11 |

Piiroinen Sini

Raatikainen Klaara

 

2 1
1 1
4 0
1 0

8 2


